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Drejtoria e Arsimit
Njoftim

Komisioni i pérzgjedhjes pér rekrutimin e kandidatéve me vendimin nr. II-1525, daté
31.10.2023, sipas konkursit t& shpallur nga Drejtoria ¢ Arsimit me daté 29.08.2023nr. X-631, né
fagen zyrtare t€& Komunés sé Obiligit, komisioni pér vendin e punés Logoped né
SHFMU”Dr.Ibrahim Rugova” Obiliq e ka mbajtur edhe intervistén nc ményré verbale dhe pas
vlersimit té testit me shkrim dhe atij né ményré verbale komisioni rekomandon kandidaten Gresa
Blakqori, pér vendin e punés Logoped né SHFMU”Dr.Ibrahim Rugova” Obiliq. Vlerésimi
pérfundimtar &shté si vijon:

Nr. | Emri Mbiemri Vlerésimi pérfundimtar
|1 | Gresa Blakqori 88.5 |
Komisioni: Data: 09.11.2023

Rexhep Zeka, kryetar i komisionit

Shyhrete Gashi, anétare e komisionit

Jakup Hashani, anétar i komisionit

Ismajl Shalaku, anétar i komisionit

Bejté Cela, anétar i komisionit




